
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 12. redno sejo občinskega sveta, dne 2. 6. 2016 

 
 
 
 
 
K tč. 7: Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Gornja  Radgona 

(skrajšani postopek) (spremenjen predlog odloka in dopolnitev obrazložitve) 
 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
− Komisije za priznanja, pohvale in nagrade 

 
 



1 
 

(spremenjen predlog)         PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10,84/10-Odl. US, 40/12 –ZUJF in 14/15-ZUUJFU), 
3., 7. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06, 
38/10 in 57/11) ter 18. člena Statuta Občine Gornja  Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____ redni seji dne 
_________ sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo 

v Občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek 4. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 53/2009 in 73/2012) se spremeni 
tako, da se glasi: 
 

»Izvajalca javne službe oskrba s pitno vodo sta javni podjetji, in sicer: 
– Javno podjetje Prlekija d.o.o., Ljutomer, ki zagotavlja javno službo na celotnem območju 

občine razen na območjih iz naslednje alineje in  
– Javno podjetje Mariborski vodovod d.d. Maribor, ki zagotavlja javno službo na območju 

naslednjih naselij v občini: Ivanjski Vrh, Kunova, Negova, Lokavci, Radvenci, Zagajski 
Vrh in del Spodnje Ščavnice.« 

 
2. člen 

 
(1) Prva alineja 1. člena tega odloka se začne uporabljati: 

- s sklenitvijo pogodbe o najemu javne infrastrukture med Občino Gornja Radgona in 
Javnim podjetjem Prlekija d.o.o. in 

- s sklenitvijo pogodbe iz 11. člena Sporazuma o lastništvu in upravljanju sistema C 
med Javnim podjetjem Prlekija d.o.o. in javnim podjetjem Komunala Radgona d.o.o.. 

(2) Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-5/2009-U108 
Datum: ______________ 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 



2 
 

DOPOLNITEV OBRAZLOŽITVE: 
 
Predlagatelj odloka spreminja predloga Odloka o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v 
Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek), in sicer z novim odstavkom v 2. členu predloga 
odloka, s katerim se bolj podrobno opredeljuje začetek uporabe odloka za novega izvajalca 
javne službe oskrba s pitno vodo – Javno podjetje Prlekija d.o.o.. Tako se začetek uporabe 
veže na sklenitev pogodbe o najemu javne infrastrukture med Občino Gornja Radgona in 
Javnim podjetjem Prlekija d.o.o. ter sklenitev pogodbe iz 11. člena Sporazuma o lastništvu in 
upravljanju sistema C med Javnim podjetjem Prlekija d.o.o. in javnim podjetjem Komunala 
Radgona d.o.o.. 
 
Pri tem bi še opozorili, da potekajo aktivnosti za prenos vaških vodovodov (Očeslavci, 
Spodnji Ivanjci, Stavešinski Vrh in Ivanjski Vrh) iz vaških odborov na Občino Gornja 
Radgona. Za vaški vodovod Očeslavci je že podpisan sporazum o prenosu v last Občine 
Gornja Radgona. V teku so aktivnosti za prenos vaškega vodovoda Spodnji Ivanjci in Ivanjski 
Vrh. Ne glede na spremembo odloka, z vaškimi vodovodi še naprej upravljajo njihovi lastniki 
dokler ne bo podpisan sporazum o prenosu lastništva. 
 
Gornja Radgona, 31. maj 2016 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
OBČINSKA UPRAVA OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-OVO/11 
Datum:  30. 5. 2016  
 
 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2016), na 11. seji dne 24. 5. 2016 in na nadaljevanju seje, dne 30.5.2016, 
obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
• Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Gornja Radgona 

skrajšani postopek  
 
 
Na podlagi razprave je odbor sprejel naslednji sklep: 
 
• Odlok o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Gornja Radgona - 

skrajšani postopek  
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o spremembah Odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Gornja Radgona – skrajšani 
postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme z naslednjo dopolnitvijo, 
da se v obrazložitvi predloga odloka zapiše, da upravljanje vaških vodovodov ostane v 
upravljanju njihovih lastnikov, vse do podpisa pogodb oz. sporazumov o prenosih vaških 
vodovodov, v last Občine Gornja Radgona. 
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
Miran DOKL, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja 
Radgona 

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-
radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-OVO/12 
Datum:  30. 5. 2016  
 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2016), na 12. seji dne 30. 5. 2016, obravnaval naslednje gradivo za sejo 
občinskega sveta: 
 
1. Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v občini Gornja 

Radgona  
2. Sklep o podpori vpisu neodtujljive pravice do vode za vsakogar v Ustavo Republike 

Slovenije  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje sklepe: 
 
• Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v občini Gornja 

Radgona  
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval 
Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v občini Gornja Radgona 
in prilogo Seznam hišnih številk z načinom odvajanja in čiščenja odpadne vode, katerega je 
izdelal izvajalec Liviplant d.o.o. Celje ter predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 
sprejme v predloženi vsebini. 
 
• Sklep o podpori vpisu neodtujljive pravice do vode za vsakogar v Ustavo Republike 

Slovenije  
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Sklepa o podpori vpisu neodtujljive pravice do vode za vsakogar v Ustavo Republike 
Slovenije in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.  
 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
Miran DOKL, l.r. 

http://www.gor-radgona.si


 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2014-KPP/4 
Datum:  17. 5. 2016  
 
 
Komisija za priznanja, pohvale in nagrade je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2016), na 4. seji dne 17. 5. 2016, obravnavala naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
• Odlok o podeljevanju priznanj Občine Gornja Radgona – druga obravnava  

 
 
Na podlagi razprave je odbor sprejel naslednji sklep: 
 
• Odlok o podeljevanju priznanj Občine Gornja Radgona – druga obravnava  

 
Komisija za priznanja, pohvale in nagrade je obravnavala predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o podeljevanju priznanj Občine Gornja Radgona in predlaga občinskemu 
svetu, da v drugi obravnavi sprejme predlog v obliki čistopisa celotnega odloka, z 
dopolnitvijo, da odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine. 
 
 

   PREDSEDNIK KOMISIJE:  
                                 Branko KLUN, l.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

